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Voimassa olevan Muhoksen kunnan hallintosäännön 75 §:n Työntekijät 
mukaan: "Mitä tässä säännössä on määrätty viranhaltijasta, koskee 
soveltuvin osin myös työsopimussuhteeseen otettavaa työntekijää. 
Pysyväisluontoisen työsopimussuhteen perustamisesta (toimi) päättää 
kuitenkin kunnanhallitus." 
 
Lukuvuoteen 2021-2022 asti vaativaa erityistä tukea tarvitsevien 
kehitysvammaisten oppilaiden pienluokkaopetusta sekä ala- että 
yläkouluikäisille annettiin Kirkonkylän koululla. Lukuvuodesta 2021-2022 
alkaen on yläkouluikäisille ollut oma pienluokka 7-9 Muhoksen yläkoululla. 
Tällä ratkaisulla on pystytty vaikuttamaan siihen, että osa erityiskouluihin 
sijoitettavista oppilaista on voinut opiskella kunnan omissa pienluokissa. 
Kirkonkylän koulun kehitysvammaisten oppilaiden pienluokan opetus on 
voitu keskittää alakouluikäisten opetukseen, koska vastaavaan yläkoulun 
pienluokkaan on sijoitettu yläkouluikäiset oppilaat.  
 
Yläkoulun pienluokan opetuksen järjestämisestä on vastannut 
erityisluokanopettaja ja koulunkäynninohjaaja. Yläkoulun pienluokan 
erityisluokanpettajan virkaa esitetään perustettavaksi vakituisena 1.8.2023 
alkaen.   
 
Alueellisen pienluokan 7-9 tarve on vakiintunut, joten 
koulunkäynninohjaajan toimen määräaikaiselle  täyttämiselle ei ole 
perusteltua syytä. Määräaikaisten sopimusten käyttöä ei voida pitää 
sallittuna, jos työnantajalla on siinä työssä pysyvä työvoiman tarve. 
Toistuvien määräaikaisten sopimusten käyttämisen edellytyksenä olisi 
toisaalta se, että kunkin määräaikaisen sopimuksen tekemiselle on 
perusteltu syy. 
 
 
Sivistys- ja hyvinvointipalvelujen vuoden 2023 talousarviossa on varattu 
palkkamäärät koulunkäynninohjaajan toimelle syyslukukaudelle 2023.  
 

Esittelijä sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimialajohtaja Juha Valta 
 

Päätösesitys Opetus- ja kasvatuslautakunta esittää kunnanhallitukselle, että se perustaa 
1.8.2023 alkaen koulunkäynninohjaajan toimen Muhoksen kunnan sivistys- 
ja hyvinvointipalveluihin. Toimen sijoituspaikkana on Muhoksen yläkoulu 
vakituisen työsuhteen alkaessa. 
 
Kelpoisuusvaatimuksena koulunkäynninohjaajan toimeen on 
koulunkäyntiavustajan ammattitutkinto tai koulunkäynnin ja aamu- ja 
iltapäivätoiminnan ohjaajan ammattitutkinto tai lähihoitajan ammattitutkinto 
(lasten ja nuorten hoito ja kasvatus -koulutusohjelma). Toimien palkkaus 
määräytyy KVTES:n mukaan. Koulunkäynninohjaajan toimi on osa-
aikainen (78,43 %, 30 h/vko). 
 

Päätös Opetus- ja kasvatuslautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen 
yksimielisesti. 
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Esittelijä kunnanjohtaja Jussi Rämet 

 
Päätösesitys Kunnanhallitus päättää opetus- ja kasvatuslautakunnan esityksen 

mukaisesti perustaa toistaiseksi voimassa olevan koulunkäynninohjaajan 
toimen 1.8.2023 alkaen. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan esityksen. 
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